
Solrød Bibliotek og Kulturhus søger
voksenkulturformidler

Solrød Bibliotek og Kulturhus søger en voksenkulturformidler

Er du vild med litteratur og kan du skabe gode kulturoplevelser sammen med andre?

Vil du være med til at arrangere spændende og meningsfulde aktiviteter sammen med alle dem der
bor i Solrød Kommune? Banker dit hjerte – ligesom vores – for bibliotekerne og deres magiske
univers? Drømmer du om masser af liv i biblioteksrummet og at voksenlitteraturen finder nye veje
ud i verden?
Så kom til Solrød og skab sjove, inspirerende og mindeværdige oplevelser sammen med en flok
dygtige kolleger!
Dine opgaver:

Udvikle, planlægge og afvikle arrangementer for voksne i tæt samarbejde med dine kolleger i

arrangementsgruppen og i hele Center for Kultur og Fritid.

●

Hjælpe brugere med at søge puljemidler fra Solrød Kommunes aktivitetspulje.●

Arbejde med at øge kendskabet til "DO IT TOGETHER"-konceptet for alle solrødder.●

Udbrede kendskabet til bibliotekets tilbud og vores mange aktiviteter med relationskabende

kommunikation på alle vores platforme.

●

Købe masser af nye bøger til voksne og fortælle vidt og bredt om dem.●

Være en del af dagligdagen på biblioteket i Solrød med ugentlige vagter.●

Udvikle vores platforme med brug af Photoshop og InDesign (hvis du kan - det er ikke et

krav)

●

Din profil:

Du er fleksibel og kan arbejde om aftenen og i weekends, når det er nødvendigt.●

Du er positiv, udadvendt og god til at opbygge partnerskaber og netværk.●

Du har overblik og arbejder struktureret med fokus på detaljer.●

Du kan skabe selvstændigt indhold til litterære arrangementer, som fx bogcaféer og guidet

fælleslæsning.

●

Du tager selvstændigt initiativ til planlægning og gennemførelse af aktiviteter.●

Du har kendskab til biblioteker og brug af bibliotekets fagsystemer.●

Vi tilbyder:
Som medarbejder i Solrød Bibliotek og Kulturhus bliver du en del af Center for Kultur og Fritid, der
støtter hinanden og udnytter hinandens kompetencer på tværs af fagligheder inden for idræt, kultur,
frivillighed og folkeoplysning.
Arbejdsånden og kulturen er præget af engagement, ansvarlighed og indflydelse. Du vil opleve en
høj grad af fleksibilitet i forhold til planlægning af arbejdstid og mulighed for hjemmearbejde.
Hos Solrød Kommune lægger vi vægt på kontinuerlig udvikling og tilbyder løbende efteruddannelse
og kompetenceudvikling for vores medarbejdere. Du vil opleve en god og uformel tone på alle
niveauer og blive en del af et fællesskab præget af godt kollegaskab.
Om stillingen:
Ansættelse sker efter gældende overenskomst. Lønnen fastsættes ud fra kvalifikationer efter
forhandling med den forhandlingsberettigede organisation. Arbejdstiden er 37 timer pr. uge. Vi har
flextid og mulighed for hjemmearbejde. Tiltrædelse 01-04-2024 eller efter aftale.
Du skal forvente en ugentlig biblioteksvagt til enten 17. eller 18. samt fredag/lørdag i turnus
gennemsnitligt hver 5. uge.
Der vil derudover være aktiviteter om aftenen, som du også skal forvente at være vært på en gang i
mellem.

Retningen og strategien for vores udvikling er sat med Byrådets vision og kommunens Kultur-
idræts- og fritidspolitikpolitik, som du finder på kommunens hjemmeside.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte leder Pia Brun Jepsen på telefon:
56182822 eller børnekulturformidler Christine Karen Kofoed på telefon: 56182816

Søg stillingen på www.solrod.dk/job senest den 2. marts  2025 kl. 24:00
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler 18. marts. Efter første samtalerunde udvælges
kandidater til anden samtale, som finder sted 20. marts 2025.
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